
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 1 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXX.                     Slatina,       22. 3. 2022.              BROJ:__5_          
 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
 
 
 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 

36. 

 
Odluka o imenovanju predstavnika Grada Slatine u 
Vatrogasnom vijeću Javne vatrogasne postrojbe Grada Slatine.. 
 

3 

37. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Zeko………………………………………… 
 

4 

38. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Gradske razvojne agencije Slatine…... 
 

5 

39. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Školskog 
odbora Glazbene škole Milka Kelemena………………………… 
 

6 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 2 

 
 

40. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Pučkog otvorenog učilišta Slatina………………………… 
 

7 

41. 

 
Odluka o odobravanju isplate uskrnice povodom uskrsnih 
blagdana umirovljenicima te korisnicima nacionalne zaklade za 
starije osob s područja Grada Slatine…………………………… 
 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 3 

 
 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
36. 
 
 
Na temelju članka 32. stavka 5. Zakona o vatrogastvu ((Narodne novine broj 125/19), članka 
6. Odluke  o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 
6/99, 1/10 i 9/20) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 5/10, 
1/13, 2/13.-pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Gradonačelnik Grada Slatine, Denis Ostrošić, 
prof., donosi  

 
 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Grada Slatine u Vatrogasnom vijeću Javne Vatrogasne 

postrojbe Grada Slatine 
 
 

I. 
  
            Dalibor Medved iz Kozica, Rim 30, imenuje se za predstavnika Grada Slatine u 
Vatrogasnom vijeću Javne vatrogasne postrojbe Grada Slatine.                                                                             
 
                                                                          II.                                     
 
            Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika 
Grada Slatine u Vatrogasnom vijeću Javne vatrogasne postrojbe Grada Slatine, KLASA: 214-
01/20-01/4, URBROJ:2189/02-03-01/01-21-6 od 24. prosinca 2021. godine. 
 
 
                                                                         III.                                     
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
                                                                                                                    
KLASA: 214-01/20-01/4 

URBROJ: 2189-2-02/01-22-7 

Slatina, 18. ožujka 2022. 
               

GRADONAČELNIK 
 

                                                                                                        Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 4 

 
 

37. 
 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 10/97, 
107/07, 94/13 i 98/19) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 
5/10, 1/13, 2/13.-pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Gradonačelnik Grada Slatine, Denis 
Ostrošić, prof., donosi  
 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zeko 
 

I. 
 

 U Rješenju o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Zeko (Službeni 
glasnik Grada broj 9/21, 11/21 i 15/21), u točki I. redni brojevi  1. i  3. mijenjaju se i glase: 
 
   ֦ 1. Damir Jakšić, 
    3. Tamara Palčić, „ 
 
                                                                            II.                                     
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 601-01/21-01/12 

URBROJ: 2189-2-02/01-22-4 

Slatina, 18. ožujka 2022. 
 
                                                                                                                GRADONAČELNIK 

             
                                                                                                              Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 5 

 
 

38. 
 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 
– pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), članka 8. Odluke o osnivanju Gradske razvojne agencije 
Slatine ( Službeni Glasnik Grada Slatine, broj 9/03, 7/13, 8/13 i 6/15) i članka 20. Statuta 
Gradske razvojne agencije Slatine, Gradonačelnik Grada Slatine, Denis Ostrošić, prof., donosi  
  
 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Gradske 
razvojne agencije Slatine 

 
 

 I. 
  
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova upravnog vijeća Gradske razvojne agencije 
Slatine (Službeni glasnik Grada broj 13/21.), u točki I. redni broj 4. mijenja se i glasi: 
 
   ֦ 4. Snježana Žilavi, za članicu, „ 
     
                                                                            II.                                     
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 080-03/21-01/2 

URBROJ: 2189-2-02/01-22-4 

Slatina, 18. ožujka 2022. 
 
 
                                                                                                                GRADONAČELNIK 

            
                                                                                                              Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 6 

 
 

39. 
 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN RH broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109,07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 
98/19.), članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN RH broj 
87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 94/13., 136/14., 152/14.,  07/17., 
68/18., 98/19. i 64/20.) te članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/9., 
5/10., 1/13., 2/13.-pročišćeni tekst, 3/18., 9/20. i 5/21.) Gradonačelnik Grada Slatine Denis 
Ostrošić, prof., donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Milka 
Kelemena  

 
 

I. 
 

 U Rješenju o imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole Milka Kelemena 
(Službeni glasnik Grada broj 15/20.) , točka I. mijenja se i glasi: 
 

„U Školski odbor Glazbene škole Milka Kelemena iz reda osnivača Grada Slatine (u daljnjem 
tekstu: Školski odbor) imenuju se: 
 
1. Damir Jakšić, 
2. Snježana Žilavi, 
3. Tamara Palčić.“ 

 
                                                                            II.                                     
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 602-01/20-01/9 

URBROJ: 2189-2-02/01-22-3 

Slatina, 18. ožujka 2022. 
 
 
                                                                                                                 GRADONAČELNIK 

               
                                                                                                              Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 7 

 
 

40. 
 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 7. Odluke  o ustrojstvu Pučkog otvorenog učilišta Slatina (Službeni glasnik 
Grada broj 2/98) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09, 5/10, 
1/13, 2/13.-pročišćeni tekst, 3/18 ,9/20 i 5/21), Gradonačelnik Grada Slatine, Denis Ostrošić, 
prof., donosi  

 
 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta 
Slatina  

 
 

I. 
  

U Rješenju o imenovanju članova upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Slatina  
 (Službeni glasnik Grada broj 10/21.) , točka I. mijenja se i glasi: 
 
 
„U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta, imenuju se: 
 

1. Damir Jakšić, za predsjednika, 
2. Snježana Žilavi, za članicu, 
3. Milan Maurer, za člana.“ 

 
                                                                            II.                                     
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine.                                                                                                                 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 612-01/21-01/4 

URBROJ: 2189-2-02/01-22-2 

Slatina, 18. ožujka 2022. 
 
                                                                                                                 GRADONAČELNIK 

               
                                                                                                               Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 8 

 
 

41. 
 
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada, broj 5/09, 5/10, 1/13. i 
2/13 – pročišćeni tekst, 3/18, 9/20. i 5/21.),  gradonačelnik Grada Slatine, donio je 
 
 

O D L U K U  
o odobravanju isplate uskrsnice povodom uskrsnih blagdana umirovljenicima te 

korisnicima nacionalne naknade za starije osobe s područja Grada Slatine  
 
 

Članak 1. 
Odobrava se isplata uskrsnice u iznosu od 200,00 kuna povodom uskrsnih blagdana 
umirovljenicima koji primaju mirovinu manju od 2.000,00 kuna te korisnicima nacionalne 
naknade za starije osobe s područja Grada Slatine. 
 

Članak 2. 
Uskrsnica će se isplaćivati najkasnije do 13. travnja 2022.  godine.  
 

Članak 3. 
Isplata uskrsnice vršit će se gotovinski na blagajni Grada Slatine, a temeljem popisa 
umirovljenika koji primaju mirovinu manju od  2.000,00 kuna te popisa korisnika nacionalne 
naknade za starije osobe dostavljenog od strane Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje. 
Popis umirovljenika i korisnika nacionalne naknade za starije osobe sadrži i podatke potrebne 
radi popunjavanja obrasca JOPPD i to: ime i prezime, ulicu, kućni broj, mjesto stanovanja te 
OIB. 
 

Članak 4. 
Isplata uskrsnice povodom blagdana vršit će se i umirovljenicima s prebivalištem na području 
Grada Slatine, koji nisu na popisu umirovljenika dostavljenog od strane Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje pod uvjetom da im ukupna mirovina tuzemna i/ili inozemna sa svim 
dodacima ne prelazi iznos od 2.000,00 kuna o čemu je potrebno priložiti: 
- uvjerenje o prebivalištu ili presliku osobne iskaznice,  
- dokaz o visini mirovine  iz kojeg je jasno vidljiv iznos mirovinskog primanja (zadnji odrezak 
od mirovine, potvrda poslovne banke, potvrda o visini mirovine i sl.).  
 

Članak 5. 
U slučaju spriječenosti dolaska umirovljenika te korisnika nacionalne naknade za starije osobe, 
uskrsnicu može preuzeti i druga osoba koja mora predočiti svoju osobnu iskaznicu te osobnu 
iskaznicu i dokumentaciju za umirovljenike iz prethodnog članaka ove Odluke. 
Grad Slatina zadržava pravo provjere dostavljenih podataka. 

 
Članak 6. 

Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka obrađuju u smislu Opće uredbe o 
zaštiti podataka smatraju se poslovnom tajnom  te se ne smiju ni na koji način obrađivati izvan 
svrhe za koju su prikupljeni, odnosno bez zakonske osnove.   

Grad  Slatina se obvezuje čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te će osobne 
podatke koristiti isključivo u točno određenu (propisanu) svrhu. 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   5/2022.                                                                 9 

 
 

Članak 7. 
Sredstava iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Grada Slatine s pozicije 

Ostale socijalne pomoći-uskrsnica za umirovljenike R115-02. 
 

Članak 8. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se Odsjek za opće poslove i Odsjek za financije. 

 
Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA: 121-12/22-01/3 
URBROJ: 2189-2-03-02/02-22-1 
Slatina,  21. ožujka 2022. 
 
        GRADONAČELNIK 
 
                Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 
__________________________________________________________________________________________


